
 

 

 
 
 
 
 
 

NOLIKUMS 
 

BĒRNU FUTBOLA TURNĪRS – ĀDAŽU KAUSS   
 

Ādažu Publiskā Pludmale  
Pludmales Futbols 

 

Komandas var pieteikties, rakstot vai zvanot 
27706390 WhatsApp (Jevgenijs Laizāns) 

 

 
Turnīra mērķis ir: 

§ Ādažu novada popularizēšana bērnu un viņu vecāku vidē; 
§ Futbola pasākumu ģeogrāfijas paplašināšana Latvijā; 
§ Jauno futbolistu meistarības celšana; 

 
Turnīru organizē: 

§ Ādažu novada pašvaldība – Arnis Rozītis  
§ Biedrība “Futbola Skola Dzimtene”  - Jevgenijs Laizāns;  
§ Futbola Klubs Ādaži, -Rolands Pētersons;  

 
 

Dalībnieki: 
Sacensībās piedalās bērnu un jaunatnes futbola klubu spēlētāji vecuma grupās un Amatieru komandas   : 

§ U-8, 2015. gadā dzimušie – 18.jūnijs, sākums 11:00; 
§ U-9, 2014. gadā dzimušie – 18.jūnijs, sākums 11:00; 
§ Amatieru vīriešu un sieviešu komandas  – 18.jūnijs, sākums 11:00; 

 
§ Sacensībās atļauts piedalīties attiecīgā gadā dzimušajiem un jaunākiem futbolistiem, kā arī gadu 

vecākām meitenēm; 
§ Komandas pieteikumā un spēles protokolā drīkst būt ne vairāk par 6 spēlētājiem; 
§ Kluba vadītājs, piesakoties turnīram, apliecina, ka dalībnieki (to pilnvarotas personas) ir informēti un 

neiebilst dalībnieku personas datu (vārds, uzvārds, personas kods) izmantošanai rezultātu 
apkopošanā un publicēšanā organizatoru rīkoto sacensību mājaslapās, ziņu, foto un video materiālu 
publicēšanai organizatoru sociālajos tīklos un izsūtīšanai medijiem, kā arī komandas 
kontaktpersonas datu (telefona numurs, e-pasts) izmantošanai informācijas sniegšanai par 
organizatoru rīkotajām sacensībām un saistītai informācijai. 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 

Sacensību norises kārtība: 
 

§ Katrai komandai garantētas,  4 spēles, katra 1х10 minūtes gara; 
§ Sacensību norises datums un vieta – 2023.gada 18. jūnijs , Ādažu Publiskā Pludmale; 
§ U-8 un U-9  Sacensības notiek pēc LFF pludmales futbola spēles noteikumiem; 
§ Spēļu formāts 3 laukumā spēlētāji + vārtsargs; 
§ U-8 un U-9 grupās, Turnīrā netiek fiksēti rezultāti (bērni spēlē priekam); 
§ Amatieru komandas  -  Sacensības notiek pēc LFF pludmales futbola spēles noteikumiem, formāts; 
§ Amatieru komandas  - formāts 3 laukumā spēlētāji + vārtsargs; 
§ Amatieru komandas  - grupās, uzvarētāja noteikšana: par uzvaru – 3 punkti, par neizšķirtu – 1 

punkts, par zaudējumu – 0 punktu. Gadījumā, kad divām vai vairāk komandām grupā ir vienāds 
iegūto punktu daudzums, vieta tiek noteikta sekojoši: 

• pēc savstarpējo spēļu rezultātiem (iegūto punktu skaits, gūto un zaudēto vārtu attiecība, 
gūto vārtu skaits), 

• pēc labākas gūto un zaudēto vārtu starpības visās spēlēs grupā, 
• pēc lielāko gūto vārtu skaita visās spēlēs grupā, 
• pēc lielākā uzvaru skaita visās spēlēs grupā, 
• pēc labākiem disciplināriem rādītājiem – dzeltenā kartiņa tiks pielīdzināta 1 soda 

punktam, sarkanā kartiņa pielīdzināta 3 soda punktiem (ja tā parādīta par divām 
dzeltenām kartiņām vai „pēdējās cerības” sodu) vai 5 soda punktiem (ja tā parādīta par 
pārējiem pārkāpumiem). 
 

§ Sacensību norises laikā par savu spēlētāju veselības stāvokli atbildīgi ir komandas pārstāvji. Komandas 
pašas ir atbildīgas par pirmās medicīniskās palīdzības nodrošināšanu un sniegšanu; 

§ Spēles apkalpos Latvijas Futbola federācijas licencēti futbola tiesneši; 
§ Pēc turnīra ikvienam būs pieejama sacensību foto galerija; 
§ Dalības maksa – par brīvu 

 
Sacensību vadītājs 
Jevgeņijs Laizāns, 27706390 
 
APSTIPRINĀTS 
 
Ādažu novada pašvaldība  
Arnis Rozītis 67389486 
 
Biedrība “Futbola Skola Dzimtene”   
Jevgenijs Laizāns, 27706390  
 
Futbola Klubs Ādaži 
Rolands Pētersons, 28243510 
 
 
2023.g.06.jūnijs 


